
Transport Towarowo-Osobowy 

Roman Janakiewicz 

ul. Królewska 9 

09-200 Sierpc 

 

R – linia regularna 

 

 

Rozkład jazdy na linii regularnej zwykłej na trasie   

Sierpc - Osiek Włostybory przez Zawidz - Sierpc 

obowiązuje od 01.01.2023 r. 

 

Godz odjazdu 

 

przystanki Godz. odjazdu  

6.55 Osiek Włostybory 16.05 

6.57 Osiek Szkoła 16.03 

6.59 Osiek Remiza 16.01 

7.01 Żabowo 15.59 

7.04 Zawidz Mały 15.57 

7.06 Zawidz 15.55 

7.12 Zgagowo Wieś Skrzyżowanie 15.50 

7.14 Skoczkowo 15.39 

7.18 Górtaty 15.36 

7.19 Stara Wieś 15.35 

7.21 Rzeszotary Chwały  

 Rzeszotary Chwały 15.33 

7.23 Rzeszotary Pszczele 15.31 

7.26 Rościszewo 15.28 

7.28 Zamość  

 Zamość 15.26 

7.32 Babiec Piaseczny  

 Babiec Piaseczny 15.22 

7.31 Dąbrówki  

 Dąbrówki 15.19 

7.43 Sierpc zatoka  Konstytucji 3 Maja 15.13 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

KZ-   komunikacja zwykła 

Osoba zarządzająca transportem: Roman Janakiewicz 

Liczba pojazdów do obsługi linii: 1 


